
Projektuesi:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA Muaji 1 Muaji 2 Muaji 3 Muaji 4 Muaji 5

1. PRISHJE

1
2.426

/1
Prishje mur tulle me pastrim m3

2
2.426

/6
Prishje mure beton/arme m3

3
2.426

/3
Prishje shtresa betoni m3

4
2.426

/11
Prishje suvatim muri i brendshem m2

5
2.426

/12
Prishje suvatim solete (h<4m) m2

6 2.430 Prishje shtrese lluster-çimento dyshemeje m2

7
2.426

/14
Prishje shtrese h/izolim tarace m2

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH 2

8
2.281

/1
Heqje bazamake shkallesh m2

9
2.281

/2
Heqje shtrese lluster-çimento ne tarace m2

10
2.281

/5
Heqje pllakash majolike m2

11 2.590 Heqje kapuç parapeti ne tarace m2

12 2.258 Nenshtrese zhavori m3

13
2.262

/3
Shtrese betoni C 12/15 m3

14 2.277 Shtrese lluster çimento 1:2, t=30mm m2

15 2.261 Shtrese rere m3

16
2.267

/1
Shtrese me pllaka porcelanat m2

17
2.273

/5
Shtrese me pllaka mermeri t=3cm m2

SHUMA 2:

3. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

18
2.239

/a
Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2

19 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2

20 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë

21 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml

22
2.196

/c

Hidroizolim me dy shtresa astar  me baze cimento. 

Pergatitur nga dy komponente A+B
m2

23
2.256

/b
Mbulim çatie me panele sanduich m2

SHUMA 3:

4. PUNIME DYER DRITARE

25 2.372 Heqje davanciale dritaresh m2

26
2.370

/1
Heqje i dritareve dhe dyerve ekzistuese m2

27
2.373

/a
Vetrato xhami i temperuar m2

28
2.383

/1
F V dyer te brendeshme druri cilesi e I-re. m2

29
2.375

/1
F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2

30
2.395

/1
F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m2

SHUMA 4:

5. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

31
2.297

/2b
Veshje muri me kartonxhes m2

ARENA MK SHPK

Rikonstruksion i pjesshem i ambjenteve te vecanta ne godinen A dhe B prane drejtorise se pergjithshme te arkivave te shtetit

GRAFIK PUNIMESH



32
2.297

/b
Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2

34
2.330

/1
Patinim tavani me stuko m2

35
2.324

a
Plintuse pllake grez ml

36 2.326 Veshje me pllake majolike m2

37 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2

38 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2

SHUMA 5:

6. PUNIME BETONI DHE B/A

39
2.119

/1b
Arkitrare b/a C 25/30, h~4 m m3

40 2,109 Themel e xokol betoni C 12/15 m3

41 2,111 Mure betoni C 12/15 m3

SHUMA 6:

7. PUNIME DHEU

42
2.37/

5b

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 

km
m3

43 2.28a
Germim dheu themele e plinta me b-2m, ekskavator me 

zinxhir 0.25m3,shkarkimi ne auto
m3

44 2.26
Germim dheu themele e plinta me b>2m, ekskavator me 

goma 0.25m3,shkarkimi ne auto
m3

SHUMA 7:

8. PUNIME MURATURE TULLE

45 2.86. Mur me tulla me 6 vrima, t=12cm h~3m, ll perz M 15 m3

SHUMA 8:

9. PUNIME HEKUR BETONI

46 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton

47
2.166

/1a
F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton

48 2.181 F V konstruksione metalike te perbera ton

SHUMA 9:

10. PUNIME BOJATISJE

49 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2

50
2.404

/1
Boje hidroplastike cilesi e larte m2

51
2.410

/a

Parapet shkalle e ballkone me tuba inoksi ngjyre e 

verdhe ose metalizato h = 80 ~ 90 cm
ml

SHUMA 10:

11. PUNIME GERMIMI

52
3.25/

a

Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 

1 m, h=1.5 m, toke e bute.
m3

SHUMA 11:

12. ANALIZA JASHTE LISTE

53 An F,V grila rrollon material poliester m2

54 An F.V shandan ceremonial copë

55 An F.V Dyer Antipanik me te gjithe aksesoret m2

56
An.H/

S 12
F.V Brryl dBB 50 45° copë

57
An.H/

S 13
F.V Brryl dBB 110 45° copë

58
An.H/

S 14
F.V Brryl dBB 50 87° copë

59
An.H/

S 15
F.V Brryl  dBB 110 87° copë

60
An.H/

S 16
F.V Tub Shkarkimi Silencioz me 3 Shtresa D50, L=0.15 m copë

61
An.H/

S 17
F.V Tub Shkarkimi Silencioz me 3 Shtresa D50, L=0.25 m copë

62
An.H/

S 18
F.V Tub Shkarkimi Silencioz me 3 Shtresa D50, L=0.5m copë

63
An.H/

S 19
F.V Tub Shkarkimi Silencioz me 3 Shtresa D50, L=1 m copë

64
An.H/

S 20
F.V Tub Shkarkimi Silencioz me 3 Shtresa D110, 0.5 m copë

65
An.H/

S 21
F.V Tub Shkarkimi Silencioz me 3 Shtresa D110, 1 m copë

66
An.H/

S 22
F.V Tub Shkarkimi Silencioz me 3 Shtresa D110, L=2 m copë



67
An.H/

S 23

F.V Tubo shkarkimi i Rrudhosur HDPE d110 mm, 

kompletuar me gjitha brraga, brryla, dhe aksesoret e 

nevojshem per montim

ml

68
An.H/

S 24

F.V Pike Kontrolli D110, per intalime te brendhshme, 

kompleutar me kapak dhe te gjithe aksesore e 

nevojshem per instalim

copë

69
An.H/

S 25

F.V. Pilete Dyshemeje per tualetet me guarnizion 

hidroizolues
copë

70
An.H/

S 27

M.  Lavaman tualeti i kompletuar me gjith mishelator 

dhe minivalvula, dhe aksesoret e nevojshem per montim.
copë

71
An.H/

S 28

M. WC Alla Frenga Porcelani e kompletuar me gjithe 

kasete shkarkimi, minivalvul, dhe elementet e fiksimit ne 

mur, si dhe rakorderi montimi.

copë

72
An.H/

S 29

F.V Komplet tualeti WC, Lavaman, si aksesor per 

instalimin e ne mure per personat me aftesi te kufizuar
copë

73
An.H/

S 30

V.Ngrohes Uji Elektrik 100 liter me eficence energjie: 

Volumi                 100 liter Instalimi:              

Vertikal/Dysheme Fuqia:                   1.5 kW Tensioni:              

230 V Presioni Max:      8 bar E kompletuar me  te gjithe 

aksesoret e nevojshem

copë

SHUMA 12:

13. PAJISJE JASHTË LISTE

74 Pj

F. Lavaman tualeti Porcelani i kompletuar me gjith 

mishelator dhe minivalvula, dhe aksesoret e nevojshem 

per montim.

copë

75 Pj

F. WC Alla Frenga Porcelani e kompletuar me gjithe 

kasete shkarkimi, minivalvul, dhe elementet e fiksimit ne 

mur, si dhe rakorderi montimi.

copë

76 Pj
F. Komplet tualeti WC, Lavaman, si aksesor per 

instalimin e ne mure per personat me aftesi te kufizuar
copë

77 Pj

F.Ngrohes Uji Elektrik 100 liter me eficence energjie: 

Volumi                 100 liter Instalimi:              

Vertikal/Dysheme Fuqia:                   1.5 kW Tensioni:              

230 V Presioni Max:      8 bar E kompletuar me  te gjithe 

aksesoret e nevojshem

copë

78 Pj Ashensor 3kt , me te gjithe aksesoret kapacitet 500kg copë

SHUMA 13:

Preventivuesi: ARENA MK shpk Investitori: DREJTORIA E PERGJITHSHME E ARKIVAVE

Ing. Endrit MYRTAJ


